
Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace zboží

Specializovaný finanční úřad, místnost č. 055
 7 polic

 výška 250 cm

 šířka 548 a 391 cm

 hloubka 30 cm a 60 cm

 nosnost 1m police o hloubce 30 cm je 120 kg 

 nosnost 1m police o hloubce 60 cm je 150 kg

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 2,5 cm

 bezšroubový

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno konstrukcí

 včetně kotvení na místě do podlahy a koncové regály do zdi; prostřední regál bude 
pevně spojen k sobě

 žárově zinkované

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci

Územní pracoviště pro Prahu 2, místnost č. 219
 6 polic

 výška 250 cm

 šířka 105 cm

 hloubka 40 cm

 nosnost 1m police o hloubce 40 cm je 120 kg 

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 2,5 cm

 bezšroubový

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno konstrukcí

 kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění do podlahy (ne do zdi), včetně kotvení 
na místě

 žárově zinkované

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci

Územní pracoviště pro Prahu 9, místnost č. 215a a 215b
 5 polic

 výška 200 cm

 šířka 105, 421, 155 a 306 cm

 hloubka 60 cm

 nosnost 1m police o hloubce 60 cm je 150 kg

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 2,5 cm

 bezšroubový

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno konstrukcí

 kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění do podlahy (ne do zdi), včetně kotvení 
na místě

 žárově zinkované

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1 Smlouvy

Územní pracoviště v Pardubicích, místnost č. 217 a č. 414
 5 polic

 výška 180 cm

 šířka 135 a 276 cm

 hloubka 40 cm

 nosnost 1m police o hloubce 40 cm je 120 kg 

 výškově přenastavitelné police bez použití nářadí po 2,5 cm

 bezšroubový

 stabilizace sloupce křížením, pokud je to vyžadováno konstrukcí

 kovová patka, která je přizpůsobena k upevnění do podlahy (ne do zdi), včetně kotvení 
na místě

 žárově zinkované

 označení nosnosti buňky a počet buněk ve sloupci

Stránka 2 z 2


